
日 曜 9 :00 10 :00 11 :00 12 :00 13 :00 14 :00 15 :00 16 :00 17 :00 18 :00 19 ：00 20 :00 21

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

金

土

日

月

火

水

PTA社教部
19:00～21:00

PTA本部
19:00～21:00

フットサル

宮原サッカー

日本空手道協会

日本空手道協会

日本空手道協会

日本空手道協会

日本空手道協会

ＪＢＣバドミントン会
PTA広報部
19:00～21:00

ＪＢＣバドミントン会

家庭の日（家族でお過ごしください）

フットサル

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

早岐中女子バレー

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

ＪＢＣバドミントン会

小アリーナ

PTA母の会
19:00～21:00

女子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

フットサル

早岐ジュニアバレー

早岐ジュニアバレー

日本空手道協会

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

30年10月　早岐小体育館使用予定表
通常予約申請は，早岐小HPにある申請書（許可書）を使って，前月の２０日までに，翌月分を提出してください。

前月末に審査が済むと，予約状況をHPにアップします。

早岐ジュニアバレー

早岐ジュニアバレー

早岐ジュニアバレー

早岐ジュニアバレー

早岐小ＰＴＡバレー部

日本空手道協会

日本空手道協会

日本空手道協会

早岐ジュニアバレー

早岐中女子バレー

早岐中女子バレー

早岐ジュニアバレー

早岐中女子バレー

早岐ジュニアバレー

31

28

29

30

26

27

早岐ジュニアバレー

早岐ジュニアバレー

PTA社教部

早岐ジュニアバレー

早岐ジュニアバレー

早岐中女子バレー

男子早岐バスケボール

早岐中女子バレー

早岐ジュニアバレー

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

早岐ジュニアバレー

早岐中女子バレー

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール

男子早岐バスケボール

女子早岐バスケボール


